ANSES / BARRETTES
Anses T.E.
(Triple épaulement)
Ø 1,80
mm
Ø 1,50
mm
Ø 1,30
mm
Sachet
de
HT
Le sachet
X 1
HT
Le sachet
x 3
HT
Le sachet
x 10
6 mm  ATF6
20
7 mm  ATF7
8 mm  ATF8
9 mm  ATF9
10 mm AT10 ATF10 ATTF10
11 mm AT11 ATF11 ATTF11
12 mm AT12 ATF12 ATTF12
13 mm AT13 ATF13 ATTF13
14 mm AT14 ATF14 ATTF14
15 mm AT15 ATF15 ATTF15
16 mm AT16 ATF16 ATTF16
17 mm AT17 ATF17 ATTF17
18 mm AT18 ATF18 ATTF18
19 mm AT19 ATF19 ATTF19
20 mm AT20 ATF20 ATTF20
21 mm AT21 ATF21 ATTF21
22 mm AT22 ATF22 ATTF22
23 mm AT23 ATF23
24 mm AT24 ATF24
25 mm AT25
10